[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2016

                                                № 830
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 29.05.2014 № 1050

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и утвердить изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.05.2014 № 1050 «О разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (в редакции постановления от 31.10.2014 № 2240, от 15.05.2015 № 932), изложив в новой редакции состав консультативной комиссии по оценке проектов муниципальных программ, согласно приложению.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города
                              А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт управления

экономического развития города

и информационных систем                                                              Т.В. Ткачева

                                                                                                 Приложение

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                                  постановлением

                                                                                                  администрации города

                                                                                                  Вятские Поляны

                                                                                                  от  29.04.2016 №  830
СОСТАВ

консультативной комиссии по оценке проектов

муниципальных программ

	КЛЮКИН

Андрей Дмитриевич
	— глава администрации города Вятские Поляны, председатель консультативной комиссии

	БАТАКОВ

Петр Борисович

	— первый заместитель главы администрации города, начальник управления по делам муниципальной собственности, заместитель председателя консультативной комиссии

	СЕРОШТАН

Светлана Анатольевна
	— начальник управления экономического развития города и информационных систем, секретарь консультативной комиссии

	Члены консультативной комиссии

	КОЛЕСНИКОВА

Татьяна Евгеньевна
	— заместитель главы администрации города по финансам, начальник управления

	ЛАГОДЗИНСКАЯ

Татьяна Львовна

	— заместитель начальника управления по делам муниципальной собственности города

	ПАРТОЛА

Людмила Григорьевна
	— председатель контрольно-счетной комиссии города Вятские Поляны (по согласованию)

	ПРОЛЕЕВ

Олег Анатольевич
	— заместитель главы администрации города по социальным вопросам